



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 014/2023-PE

Resultado da Homologação

0001 - FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO-6 BOCAS COM GRELHA 40X40 EM AÇO INOX - INDUSTRIAL 6 BOCAS C/ FORNO - Valor Referência: 4.441,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	INDUSTRIAL 6 BOCAS C/ FORNO	50 Unidade	3.200,00	160.000,00	Homologado em 04/04/2023 08:13:17 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0002 - FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO-4 BOCAS DE ALTA PRESSÃO - INDUSTRIAL 4 BOCAS C/ FORNO - Valor Referência: 2.979,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	INDUSTRIAL 4 BOCAS C/ FORNO	85 Unidade	1.899,00	161.415,00	Homologado em 04/04/2023 08:13:17 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0003 - MESA BANCADA GRANDE 2.50 X 70MT AÇO INOX - NORTINOX - Valor Referência: 4.299,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	NORTINOX	20 Unidade	3.600,00	72.000,00	Homologado em 04/04/2023 08:13:17 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0004 - MESA EM AÇO INOX 1,50 X 0,70 - IN150 - Valor Referência: 2.899,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	IN150	120 Unidade	1.800,00	216.000,00	Homologado em 04/04/2023 08:13:17 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0005 - TÁBUA PLACA DE POLIETILENO -6MM X 30CM X 50CM - TÁBUA PLACA DE POLIETILENO -6MM X 30CM X - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DE SOUSA FERREIRA	TÁBUA PLACA DE POLIETILENO -6MM X 30CM X	950 Unidade	85,00	80.750,00	Homologado em 04/04/2023 08:13:17 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0006 - CAIXA PLÁSTICA FRIGORÍFICA 42 LITROS - Lar Plásticos - Valor Referência: 185,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	Lar Plásticos	950 Unidade	100,00	95.000,00	Homologado em 04/04/2023 08:13:17 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0007 - CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPA 70L - 70 LITROS - Valor Referência: 220,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	70 LITROS	950 Unidade	89,00	84.550,00	Homologado em 04/04/2023 08:13:17 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0008 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA 130L - 130 LITROS - Valor Referência: 366,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	130 LITROS	950 Unidade	199,00	189.050,00	Homologado em 04/04/2023 08:13:17 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO



**0009 - CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPA 180L - 180 LITROS - Valor Referência: 436,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	180 LITROS	950 Unidade	290,00	275.500,00	Homologado em 04/04/2023 08:13:17 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0010 - PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO POR COMPRESSOR 110V - New Platinum Class - Valor Referência: 1.684,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAMUEL PADOVAM	New Platinum Class	500 Unidade	948,70	474.350,00	Homologado em 04/04/2023 08:13:17 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0011 - FILTRO CENTRAL INOX ÁGUA 1000L/H COM MATERIAL FILTRANTE - FILTRO CENTRAL INOX ÁGUA 1000L/H COM MAT - Valor Referência: 1.960,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DE SOUSA FERREIRA	FILTRO CENTRAL INOX ÁGUA 1000L/H COM MAT	150 Unidade	1.670,00	250.500,00	Homologado em 04/04/2023 08:13:17 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0012 - FILTRO CENTRAL DE ENTRADA DE ÁGUA DE 600 LITROS/HORA - FILTRO CENTRAL DE ENTRADA DE ÁGUA DE 600 - Valor Referência: 1.526,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DE SOUSA FERREIRA	FILTRO CENTRAL DE ENTRADA DE ÁGUA DE 600	150 Unidade	1.340,00	201.000,00	Homologado em 04/04/2023 08:13:17 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0013 - KIT FILTRO DEFINITIVO COM REFIL DE CARVÃO E POLIÉSTER PARA TRATAMENTO DA ÁGUA - cloracqua - Valor Referência: 1.989,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	cloracqua	300 Kit	1.429,98	428.994,00	Homologado em 04/04/2023 08:13:17 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0014 - MÁQUINA DE GELO - ATÉ 900 KG/DIA - TH2000 - Valor Referência: 99.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	TH2000	1 Unidade	93.000,00	93.000,00	Homologado em 04/04/2023 08:13:17 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

AMILTON TEIXEIRA PINHO
Autoridade Competente

